
Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny

SPIROTEC SUPERELASTIC RED - Tlaková a sací hadice pro
fekálie a kapaliny, -25°C až +60°C
Kód produktu: 10570
Tip



Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Tvrzené PVC
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Tlaková a sací hadice pro fekálie
Vnitřní barva: Modrá
Vnější barva: Červená
Zkrácená poznámka: Pracovní podtlak pro všechny rozměry je -90 KPa.

Hadice na sání a výtlak kapalin a vody, práce při nízkých teplotách, čištění kanalizací, určena zvláště pro cisternové a fekální vozy.
Vystouplá spirála chrání před mechanickým poškozením (prodření). Hadice je uvnitř hladká, což zabraňuje tvorbě usazenin a
usnadňuje práci při sterilizaci. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Provedení
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/000-CL005-03487
32 mm
40,8 mm
6 bar
130 mm
0,35 kg
50
Red
m
94,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/000-CL005-03487
40 mm
49 mm
6 bar
160 mm
0,7 kg
50
Red
m
163,40 Kč
 Lanškroun:   164,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/000-CL005-03487
45 mm
55 mm
6 bar
180 mm
0,765 kg
50
Red
m
190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/000-CL005-03306
51 mm
62 mm
5 bar
200 mm
1,04 kg
50

https://www.gms-most.cz/espiroflex


Modrá
Blue
m
216,10 Kč
 Lanškroun:   146,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/000-CL005-03487
51 mm
62 mm
5 bar
200 mm
1,04 kg
50
Red
m
205,00 Kč
 Lanškroun:   657,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   30,0Praha - Letňany:   18,8Ostrava:   1,5
060/000-CL005-03487
60 mm
71,2 mm
5 bar
240 mm
1,1 kg
30
Red
m
279,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/000-CL005-03487
63 mm
75 mm
5 bar
240 mm
1,3 kg
50
Red
m
295,00 Kč
 Lanškroun:   209,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/000-CL004-03487
70 mm
83 mm
4 bar
280 mm
1,6 kg
30
Red
m
341,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/000-CL004-03487
76 mm
89 mm
4 bar
300 mm
2 kg
30
Red
m
320,00 Kč
 Lanškroun:   304,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   30,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   15,0
080/000-CL004-03487
80 mm
93 mm
4 bar
320 mm
2,1 kg
30
Red
m
379,60 Kč
 Lanškroun:   121,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0



090/000-CL004-03487
90 mm
103,4 mm
4 bar
360 mm
2,6 kg
50
Red
m
468,60 Kč
 Lanškroun:   200,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   0
102/000-CL003-03487
102 mm
117 mm
3 bar
400 mm
2,9 kg
30
Red
m
535,00 Kč
 Lanškroun:   351,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   17,0Ostrava:   9,0
105/000-CL003-03487
105 mm
120 mm
3 bar
420 mm
3 kg
30
Red
m
583,00 Kč
 Lanškroun:   25,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/000-CL003-03487
110 mm
125 mm
3 bar
440 mm
3,5 kg
30
Red
m
620,60 Kč
 Lanškroun:   321,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   26,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/000-CL003-03487
120 mm
136 mm
3 bar
480 mm
4,5 kg
30
Red
m
649,00 Kč
 Lanškroun:   51,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/000-CL003-03487
127 mm
144 mm
3 bar
510 mm
5,2 kg
30
Red
m
747,00 Kč
 Lanškroun:   42,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
130/000-CL003-03487
130 mm
147 mm
3 bar
520 mm



5,5 kg
30
Red
m
848,90 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/000-CL002-03487
152 mm
170 mm
2 bar
610 mm
5 kg
20
Red
m
1 011,80 Kč
 Lanškroun:   48,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
160/000-CL002-03487
160 mm
179 mm
2 bar
640 mm
12 kg
20
Red
m
1 150,80 Kč
 Lanškroun:   23,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	SPIROTEC SUPERELASTIC RED - Tlaková a sací hadice pro fekálie a kapaliny, -25°C až +60°C
	Varianty zboží


